
UNNERSlDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

Córdoba, O 2 FEB 1011
CUOAP: EXP-UNC: 0063163/2011

VISTO:
La donación efectuada por el Prof. Dr. Gerardo Fidelio del Opto. de

Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por el Prof. Dr. Gerardo Fidelio
del Opto. de Química Biológica de la Facultad de Ciencias Químicas
consistente en:

1 PC-Notebook Banghó Pentium Futura 1400. $ 4090,00.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento al Prof. Dr. Fidelio.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.

RESOLUCION:; 4
mes/SB

hf~,~-----
Prot. Dra. MIRJAM C. STRUMIA

DECANA
Faculiad de Ciencias Químicas-UNe


